
La promozione comprende:
- in omaggio la scatola etnica intrecciata utilizzabile come contenitore del valore di € 8,70,
- i prodotti della sottostante tabella:

Descrizione prodotto Prezzo di 
vendita

MIELE TZELTAL 400 GR 6,65

CUCCHIAINO MIELE 2,10

CONFETTURA EXTRA DI MANGO 330GR 3,80

MIX FRUTTA ANDE 125 GR 3,40

NOCI DI ANACARDIO 100 GR 3,60

CAFFE’ EL BOSQUE MOKA 250GR 4,35

TE’ PEKOE 15 FILTRI 2,65

BISCOTTI OCCHI DI BUE 200 GR 4,75

BISCOTTI LUNE DI PATATE VIOLA 200 GR 4,75

EQUOBONITA SENZA OLIO DI PALMA 400  GR 3,95

ZUCCHERO GOLDEN CASTER 500 GR 1,70

CARAMELLE MIELE/LIMONE 200 GR 3,40

CURCUMA 55 GR 4,95

TOTALE 50,05

PRIMA PROMOZIONE: ROMPIAMO LE SCATOLE

- contributo di   € 2 da destinare al progetto in collaborazione con Equomercato per la 
costruzione di lodge per turismo responsabile a Meru (Kenia)
- buono spesa di € 10 (per una spesa di almeno  € 30) da spendere su ciò che si vuole in bottega 
entro il 23 dicembre 2019

- VALORE COMPLESSIVO DI 70,25 EURO    A: 



SECONDA PROMOZIONE:   IL SACCO E LA SPORTA

La promozione comprende:
in omaggio borsa paglia con bordo sari utilizzabile 
come sporta per la spesa del valore di € 9,80   
Oltre ai prodotti elencati nella seguente tabella:

Descrizione prodotto prezzo di 
vendita

SUGO AL BASILICO 330 GR 3,05

CONFETTURA EXTRA GUAVA 330 GR 3,80

MIELE TZELTAL 400 GR 6,65

NOCI DELL’AMAZZONIA BIO 125GR E MX ANDE 125 GR 6,80

NOCI DI MACADAMIA 100GR 3,80

2 TISANE BIO MALABAR VIE RESPIRATORIE 4,90

CAFFE’ EL BOSQUE 250GR 4,35

NOODLES ALLA CURCUMA 4,30

CURCUMA 55GR 4,95

BISCOTTI MARGHERITE FARINA DI BANANE0M 5,15
BISCOTTI OCCHI DI BUE 200GR 4,75
RISO MISCELA TRICOLORE BIO 3,60

ZUCCHERO GOLDEN CASTER 500GR 1,70

CARAMELLE MIELE/LIMONE 200GR 3,40

TE’ PEKOE 15 FILTRI 2,65
CIOCCOMONDO AL LATTE 110GR 3,40

POMATA ARNICA 17,00

3 SAPONI VARIE FRAGRANZE 13,20

SOTTOPENTOLA CUORE LEGNO 5,40

TAZ MUG BIANCA 6,50

Totale 109,35

- contributo di   € 2 da destinare al progetto in collaborazione con Equomercato per la costruzione 
di lodge per turismo responsabile a Meru (Kenia)
- buono spesa di € 10 (per una spesa di almeno  € 30) da spendere su ciò che si vuole in bottega 
entro il 23 dicembre 2019

- VALORE COMPLESSIVO DI 131,15 EURO    A: 



TERZA PROMOZIONE: LA CESTA DEL BUCATO

La promozione comprende:
in omaggio un cesto grande con bordo sari 
utilizzabile anche per la biancheria del valore di € 
28,90 e i prodotti della seguente tabella:

Descrizione prodotto Prezzo di vendita
ARACHIDI GIGANTI 250GR 3,70
BISCOTTI BISCOTTONE 200GR 5,15
BISCOTTI MARGHERITE FARINA DI BANANE 5,15
BISCOTTI OCCHI DI BUE 200GR 4,75
CAFFE’ EL BOSQUE 250GR 4,35
CAMOMILLA 15 FILTRI 2,95
2 CONF. CARAMELLE GOCCE DI MIELE ALLA MENTA /ALLA MORA 3,80
CARAMELLE MIELE/LIMONE 3,40
CIOCCOMONDO AL LATTE 110GR 3,40
CIOCCOMONDO FONDENTE 110GR 3,40
2 CONFETTURE EXTRA (ANANAS/CARCADÈ) 330GR 7,60
CRACKERS OLIO D’OLIVA 100GR 2,65
CUCCHIAINO MIELE 2,10
CURCUMA 55GR 4,95
EQUOBONITA SENZA OLIO DI PALMA 400GR 3,95
FRUTTA MIX ANDE 125GR 3,40
GRISSINI ALLA CURCUMA 100GR 2,95
INCENSO MUSCHIO CON PORTAINCENSO 3,85
MANGO SCIROPPATO 340GR 3,05
MANIOCA CHIPS AL SALE MARINO 100GR 3,05
MIELE CON MIRTILLI 180GR 4,10
MIELE PROPOLI-EUCALIPTO 250GR 5,50
MIELE TZELTAL MILLEFIORI 400GR 6,65
NOCI DI ANACARDIO 100GR 3,60
NOCI DI MACADAMIA 100GR 3,80

NOODLES ALLA CURCUMA 200GR 4,30
POMATA ARNICA 17,00
POMATA TEA TREE 18,60
RISO MISCELA TRICOLORE BIO 400GR 3,60
ROOIBOS NATURALE BIO IN BUSTINE 2,85
ROOIBOS ZENZERO CITRONELLA IN BUSTINE 3,05
3 SAPONI CORPO VARIE FRAGRANZE 13,20
2 SAPONI PER CAPELLI (ALL’ORTICA  E ALLA CAMOMILLA) 10,30
SOTTOPENTOLA LEGNO FIORE 3,85
SPAZZOLA SCRUB PESCE 3,30
2 SUGHI 330GR (AL BASILICO E AL PILI PILI) 6,10
2 TAZZE  MUG GRES CERMICA BICOLOR 13,00
TE’ PEKOE 15 FILTRI 2,65
2 TISANE BIO (AMLA / MALABAR) 4,90
UVA PASSA MORENA 150GR 2,10
ZENZERO IN POLVERE 55GR 4,75
ZUCCHERO GOLDEN CASTER 500GR 1,70

TOTALE 216,50

- contributo di   € 2 da destinare al progetto in collaborazione con Equomercato per la costruzione di lodge per 
turismo responsabile a Meru (Kenia)
- buono spesa di € 10 (per una spesa di almeno  € 30) da spendere su ciò che si vuole in bottega entro il 23 

dicembre 2019

- VALORE COMPLESSIVO DI 257,40 EURO    A: 
€ 200


